18° 19° 20° 21° 22° 23° Parochiae hujus Volensis, Steriles inter, ac Lapidosos alpes Situata Tres filiales habentis, considerata commoditate Filialium et tenuitate Proventuum Parochialium judicamus dividendam non esse, sed potius, Si Illustrissimi Compossessores, huic annuere vellent, Parochiam Volensem ad Filialem Csemernye translocandam esse. Ubi localis si daretur Parochus, pro comodo(!) non tantum Csemernyensis utriusque Ritus, Plebis verum adjacentium etiam pagorum Incolis, qui Sepius ab frequentes aquorum exundationes, ad Oppidum Varano, pro Divinis transire haud querunt, ac itinerantium simul illac multitudini ad obsequio futurus esset, reliquas quoque filiales suas, utpote Oppidum Varano, et Possessionem Vehécz, propius locatas haberet, Per translocationem hanc, Subsistentiae Parochi multum provideretur, praesertim si Illustrissimus Dominatus in Territorio Csemernensi glebae fertilioris, fundum intravillanum, cum Suis accessoriis extravillanis ex assignare dignaretur.

Parochia Rudloviensis
In Inlyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi
Parochia Mater est Possessio

Rudlyo⁵⁷

per quem et quando erecta? Noticiam Viventium excedit.

[pag. 140]

1° Domini Terestres Spectabiles Domini Stephanus Pulszky, et Gabriel Dobay Augustanae A catholici.

2° Ius Patronatus exercent iidem.

3° In hac Parochia Matre Numerantur Animae Catholicae Confessionis capaces Numero 287.

4° Ex his Coloni mediae Sessionis 28, Inquilini 8.

5° Graeci non uniti nulli.

6° Neque Nobiles neque libertini Graeci Ritus dantur.

7° Ecclesia cum turri lignea, antiqua Sanctuarium Muratum tam Ecclesia, quam Sanctuarium ruinam minantur ante annos 200 per Comunitatem(!) loci aedificata, adeoque e fundamento alia potius aedificari nova, quam haec reparari deberet, quae libris ritualibus, et reliqua necessaria Sepellectili commode provisiva, animarum capaces 250.

8° Habet annue Proventus Ecclesiae.

Ex Capitali nullos.

Ex Fundis per Dominium Terestrale exassignatis Signanter

Ex Siligine Metretas Poseniensis 9 a denariis 51 singulam acceptis

florenos 7 denarios 39

Avenae Metretas 8 a denariis 24 quamlibet

florenos 3 denarios 12

Ex Agro exstripatio Ecclesiae pie legato Unius Metretas Poseniensis capace per Parochianos cultivari Solito annue fructificat

florenos 2

Ex Criptis pulsu Campanarum et aliis Elemosinis nihil.

Marsupiali

florenum 1 denarios 15

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 14 denarii 6

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus Plebs providet.